UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ

Số:        /TB-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Khê, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai kết quả bình xét, công nhận các danh hiệu
“Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hoá” trên địa bàn xã Tịnh Khê năm 2025

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh
“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “ xã, phường, thị trấn tiêu
biểu”;
Căn cứ Quyết định số 28/2024/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quy định chi tiết tiêu chuẩn và cách thức đánh giá, bình xét danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Hướng dẫn số 989/HD-SVHTTDL ngày 10/9/2025 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tạm thời trong triển khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” và công tác xây dựng đô thị văn minh năm 2025;
  	Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Ban chỉ đạo phong trào”toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và công tác gia đình xã Tịnh Khê ngày 28/10/2025; Uỷ ban nhân dân xã Tịnh Khê niêm yết công khai kết quả bình xét, công nhận các danh hiệu “Gia đình văn hoá”, “Thôn văn hoá” trên địa bàn xã năm 2025 (theo danh sách đính kèm), như sau:
1. Thời gian niêm yết: Từ ngày 28/10/2025 đến hết ngày 08/11/2024.
2. Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở UBND xã Tịnh Khê, Nhà văn hoá các thôn trên địa bàn xã và đăng tải trên Trang thông tin điện tử xã Tịnh Khê tại địa chỉ: https://tinhkhe.quangngai.gov.vn./.
3. Người được lấy ý kiến: Đại diện hộ gia đình, công dân cư trú trên địa bàn xã Tịnh Khê.
4. Đầu mối tiếp nhận ý kiến góp ý: Góp ý bằng việc gửi văn bản trực tiếp hoặc qua điện thoại đến phòng Văn hoá – Xã hội và các Trưởng thôn:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Võ Đình Chung
	Phòng Văn hoá – Xã hội
	0985.427.437

	2
	Đỗ Hồng Vĩ
	Trưởng thôn Kỳ Xuyên
	0392.918.737

	3
	Lê Bá Huy
	Trưởng thôn An Vĩnh
	0938.437.280

	4
	Nguyễn Ngọc Dược
	Trưởng thôn An Kỳ
	0914.485.579

	5
	Nguyễn Tấn Khôi
	Trưởng thôn Cổ Luỹ
	0358.100.153

	6
	Lưu Thị Lê Sen
	Trưởng thôn Trường Định
	0964.774.427

	7
	Trần Ngọc Thắng
	Trưởng thôn Mỹ Lại
	0905.524.522

	8
	Phạm Tuấn
	Trưởng thôn Tư Cung
	0906.628.052

	9
	Đỗ Đình Chương
	Trưởng thôn Hoà Bân
	0399.377.266

	10
	Trương Ngọc Long
	Trưởng thôn Long Thành
	0905.729.789

	11
	Đỗ Tình
	Trưởng thôn Khánh Lâm
	0964364687

	12
	Nguyễn Ngát
	Trưởng thôn Phú Vinh
	0987148701

	13
	Đỗ Huy Cà
	Trưởng thôn Gia Hoà
	0989.982.129

	14
	Lê Thương
	Trưởng thôn Tăng Long
	0399.672.141

	15
	Nguyễn Văn Lâm
	Trưởng thôn An Lộc
	0935.298.435

	16
	Lê Phát
	Trưởng thôn An Đạo
	0975.495.086

	17
	Nguyễn Tấn Quang
	Trưởng thôn Phú Bình
	0987.714.992

	18
	Đào Luận
	Trưởng thôn Kim Lộc
	0795.739.135

	19
	Phùng Ngọc Huệ
	Trưởng thôn Mỹ Lệ
	0886.571.887

UBND xã Tịnh Khê thông báo để đại diện hộ dân đình, công dân cư trú trên địa bàn xã biết tích cực tham gia góp ý./.
	Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Các tổ chức CT-XH xã;
- Các phòng, đơn vị thuộc xã;
- Thành viên BCĐ phong trào “TDĐKXD ĐSVH” xã;
- Các trưởng thôn trên địa bàn xã;
-Nêm yết trang thông tin điện tử;
- Lưu: VT, VHXH.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính

DANH SÁCH
Thôn đạt danh hiệu “Thôn văn hoá” năm 2025
(kèm theo Công văn số      /TB-UBND
ngày     /    /2025 của Uỷ ban nân dân xã Tịnh Khê)
	TT
	Tên thôn
	Số điểm đạt, thành tích

	1
	Kỳ Xuyên
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	2
	An Vĩnh
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	3
	An Kỳ
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	4
	Cổ Luỹ
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	5
	Trường Định
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	6
	Mỹ Lại
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	7
	Tư Cung
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	8
	Hoà Bân
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	9
	Long Thành
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	10
	Khánh Lâm
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	11
	Phú Vinh
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	12
	Gia Hoà
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	13
	Tăng Long
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	14
	An Lộc
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	15
	An Đạo
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	16
	Phú Bình
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	17
	Kim Lộc
	Đạt thôn văn hóa năm 2025

	18
	Mỹ Lệ
	Đạt thôn văn hóa năm 2025